
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
22.09.2011 г. № 75 
 
  

 
О рассмотрении информации 

Контрольного управления Качканарского городского округа 
 
 
Заслушав информацию Контрольного управления Качканарского 

городского округа о финансировании оздоровительного лагеря на базе 
Автономного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс» в 
2011 году, в соответствии со статьей 23 Устава Качканарского городского 
округа, Дума Качканарского городского округа  

РЕШИЛА: 
1. Информацию Контрольного управления Качканарского городского 

округа принять к сведению. 
2. Рекомендовать Главе Качканарского городского округа Набоких 

С.М. по нарушениям бюджетного законодательства, выявленным 
Контрольным управлением, организовать проведение служебной проверки. 
Информацию по итогам проверки  и о принятых мерах по данному вопросу, 
предоставить в Думу Качканарского городского округа срок до 24.10.2011 
года. 

3. Рекомендовать Комитету по делам молодежи, культуры и спорта 
Качканарского городского округа (Голомидов П.С.) внести изменения в 
муниципальное задание для Автономного учреждения «Физкультурно-
оздоровительный комплекс» в части сокращения объема субсидий на 
выполнение муниципального задания на 330,0 тыс. рублей пропорционально 
снижению плановых объемов оказываемых услуг по предоставлению 
материальной базы для организации учебно-тренировочного процесса в 
натуральных и стоимостных показателях. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 
постоянную комиссию Думы Качканарского городского округа по вопросам 
законности и местного самоуправления (И.Г. Бызов). 

 
Председатель Думы  
городского округа   
 

                         Г.В.Русских 



  
 
 

 


